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Vedoucí kolotoče Lis 25, 2022

VIDEO: Generál Sergej Surovikin chystá zimní ofenzívu
na Ukrajině, svědci zachytili v Rusku obrovské kolony
tanků s bílou zimní kamufláží na cestě k Charkovské
oblasti! Stejné kolony míří i do Běloruska a Kyjev
horečně buduje na severním okraji Kyjeva soustavu
betonových opevnění před očekávanou invazí! Vladimir
Putin v Kremlu před matkami vojáků poprvé přiznal, že
ke sjednocení s Donbasem mělo dojít mnohem dříve
než v roce 2022 a došlo tak na potvrzení slov Igora
Strelkova! Ukrajinu čeká tuto zimu Armageddon a kdo
zůstane v ukrajinských městech, bude riskovat svůj
život!
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Charkovské oblasti! Stejné kolony míří i do Běloruska a Kyjev horečně buduje na
severním okraji Kyjeva soustavu betonových opevnění před očekávanou invazí!
Vladimir Putin v Kremlu před matkami vojáků poprvé přiznal, že ke sjednocení s
Donbasem mělo dojít mnohem dříve než v roce 2022 a došlo tak na potvrzení slov
Igora Strelkova! Ukrajinu čeká tuto zimu Armageddon a kdo zůstane v ukrajinských
městech, bude riskovat svůj život!

Generální štáb Ruské armády rozhodl po čtvrtečním jednání

Bezpečnostního výboru Rady federace, prezidenta a generálního

štábu o realizaci velké zimní ofenzívy na Ukrajině. O tomto

rozhodnutí nás do redakce informovali ruští novináři, přestože na

stránkách ministerstva obrany ještě nejsou žádné informace a ruská

mainstreamová média zatím mlčí jako hrob.

Ihned po čtvrtečním rozhodnutí se však začaly v Rusku na

silnících odehrávat doslova manévry, které byly naposledy

k vidění letos v lednu a počátkem února. Svědci natáčí

obrovské kolony přesunů ruské vojenské techniky, především tanků,

ale tentokrát jsou natřeny bílou zimní barvou, což v únoru při

spuštění speciální vojenské operace nebyly. Jedno takové video z

pátku máte níže, silnice z Voroněže směrem k hranicím Charkovské

oblasti na Ukrajině.
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Natření bílou barvou se realizuje pouze v případě, že se očekává, že

invaze bude provedena nejen v zimě, ale hlavně na počátku zimy a

nikoliv koncem zimy, jako tomu bylo naopak letos koncem února. A

toto si musíme probrat. Pokud by se Ruská armáda rozhodla

přezimovat na Ukrajině, odpočinout si a nabrat síly na

jarní ofenzívu, potom by k hranicím s Ukrajinou nebyla

přisunována technika natřená bílou maskovací kamufláží.
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A nejde o pár kusů techniky, svědkové hlásí po celém Rusku konvoje

tisíců a tisíců tanků, které se vlaky přesouvají do západního okruhu

Ruska a ve Voroněži a v Rostově je vojáci a natěrači natírají bílou

zimní maskovací barvou. Následně potom z Voroněže a Rostova

vyjíždí po vlastní ose po silnicích a míří k ukrajinským hranicím.

Zimní ofenzíva na Ukrajině

Pokud by se jednalo o přípravu na jarní operace, logicky by stroje

nebyly natírány bílou kamufláží, takže tyto přesuny potvrzují, že

generál Sergej Surovikin rozhodl o zimní ofenzívě, která zřejmě bude

realizována na 3 frontových liniích, přičemž dojde s vysokou

pravděpodobností k obnovení dvou front, které Ruská armáda na

jaře otevřela, ale potom bez vysvětlení zase uzavřela. Prakticky s

jistotou můžeme prohlásit, že dojde k zahájení ofenzívy na

Charkovském frontu. K hranicím z ruské strany míří tisíce

kusů těžké vojenské techniky, video nahoře zachycuje

zimní ruské tanky mířící z Voroněže k hranicím

Charkovské oblasti. Charkovská fronta bude tedy jistě znovu

otevřena.

Gen. Sergej Surovikin

https://aeronet.news/wp-content/uploads/SergejSurovikinVSR.jpg
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Dojde rovněž zcela určitě k opětovnému otevření Severního frontu,

který mezi Rusy už spíše dostává název Kyjevský front. Podle

našich informací se ale tato severní fronta bude asi v

něčem lišit od jarních měsíců. Invaze z území Běloruska

zřejmě povede hned ve 3 frontových směrech.

Severozápadní front bude mířit na Lvov a západní hranice Ukrajiny s

cílem odříznout Ukrajinu od vojenských dodávek po silnici a

železnici z Polska, ze Slovenska, teoreticky z Maďarska (které odmítá

transporty zbraní pro Ukrajinu přes své území) a Rumunska. Další

fronta by mířila na Kyjev z oblasti Černobylu podél řeky Dněpr. Třetí

front s vysokou pravděpodobností vyrazí z Gomelu v Bělorusku a

bude směrovat k levému břehu Kyjeva na Dněpru.

Surovikin zimní přestávku Ukrajincům neposkytne

Posledním třetím frontem bude Záporožský front, protože Surovikin

bude chtít zezadu obklíčit ukrajinskou armádu na Donbasu a vytvořit

kotel, do kterého půjde nasypat všechno, co se najde v ruských

skladech. Rozhodnutí o zimní ofenzívě dává logický i strategický

smysl.
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Zleva: Sergej Šojgu, Vladimir Putin a náčelník GŠ ROS Valerij Gerasimov

Současné útoky Ruské armády na energetiku Ukrajinu

vyženou z ukrajinských měst většinu obyvatel, aby po

zahájení ofenzívy byly při úderech na města co nejmenší

civilní ztráty. Většina Ukrajinců prchne na západ Ukrajiny a

odtamtud do Evropské unie. Ukrajina potřebovala zimní přestávku,

aby se mohla na jaro znovu vyzbrojit, ale Surovikin tento čas

Ukrajině neposkytne.

Kyjev buduje bunkry a opevnění severně od Kyjeva

Na bílo natřené tanky jasně ukazují, že ofenzíva přijde už v lednu,

anebo dokonce již koncem prosince. Ruská armáda provedla invazi

na Ukrajinu 24. února 2022, ale první mohutné přesuny tanků k

ukrajinským hranicím se začaly objevovat ve druhé polovině ledna.

Nasunování techniky k invazi tak bude trvat zřejmě

podobně, tedy 1 měsíc. A to by znamenalo, že zimní

ofenzíva by mohla být spuštěna nejdříve buď okolo

Štědrého dne anebo těsně po Vánocích. Ukrajinci přitom o

invazi už zjevně vědí a na severním okraji Kyjeva horečně budují

bunkry a opevnění před očekávanou invazi ze severu.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ShoiguPutinGerasimov.jpg


6/18

Narychlo budované bunkry severně od Kyjeva

Ruská armáda navíc provádí 6-týdenní výcvik mobilizovaných

branců a poslední mobilizovaní byli odvedeni 31. října, o čemž

informovala i ruská média. To znamená, že výcvik mobilizovaných

skončí okolo 14. prosince, kdy budou všichni vycvičeni. Od té chvíle a

od toho okamžiku bude tedy celá armáda 300 000 mobilizovaných

mužů k dispozici.

Vystrnadit Ukrajince z měst pomocí útoků na energetickou soustavu je kromě jiného humanitární

cestou, jak zabránit obrovským civilním obětem po zahájení ofenzívy

Od té chvíle je možné očekávat spuštění zimní ofenzívy každým

dnem. Všechno, co se momentálně děje na Ukrajině, sleduje jenom

jediný cíl: Vyhnání civilních obyvatel z měst za každou cenu,

aby města byla maximálně prázdná a bez civilních obyvatel.

To je přesně ten cíl těch každodenních útoků na

energetickou soustavu Ukrajiny. Ruská armáda nechce zažít

masakry obyvatel ve městech, protože generál Surovikin nemá svoji

přezdívku “Armageddon” jen tak pro nic za nic. Kdo zůstane ve

městě, bude riskovat svůj život. Hlavní údery na energetické systémy

jsou přitom vedeny na Kyjev, Lvov, Charkov, Dněpropetrovsk a

Záporoží. A to všechno budou cíle zimní operace.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/BunkerNorthOutskirtsKiev.jpg
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Kyjev bez proudu po náletu ruských raket na elektrárny a rozvodny

Právě proto chce Surovikin lidi z těchto měst vyhnat pryč tím, že

města úplně odpojí od elektřiny, plynu a vody.  Vedlejším jevem bude

migrační krize v EU a bezpečnostní kolaps Evropské unie. Jenže

procesy se začínají odvíjet už i v Kremlu směrem, který nikdo

nečekal. Vladimir Putin se setkal s matkami synů, kteří bojují na

Ukrajině a Vladimir Putin vůbec poprvé přiznal [1], že ke

sjednocení Ruska s Donbasem mělo dojít mnohem dříve,

de facto tím Putin naznačil, že už v roce 2014. Jenže v tom

roce prý Kreml ještě neviděl u obyvatel Donbasu souručenství s

Ruskem, omluvil Putin své rozhodnutí nepřipojit Donbas k Rusku již

v roce 2014, na rozdíl od Krymu.

Sjednocení Ruska s Donbasem mělo proběhnout již v roce 2014, přiznal svoji chybu Vladimir Putin

Vladimir Putin tím de facto přiznal chybu, že měl nechat Igora

Girkina Strelkova v tom, aby se svojí armádou opolčenců obsadil

Mariupol a pokračoval přes Cherson až do Oděsy. Ukrazuje se, že

Vladimir Putin je pod obrovským tlakem a musí přiznat chyby v

procesech řízení, protože ruská veřejnost je silně nespokojena s tím,

jak byla dosud vedena operace na Ukrajině. Vladimir Putin

https://aeronet.news/wp-content/uploads/OutageInKiev.jpg
https://href.li/?https://ria.ru/20221125/donbass-1834313331.html
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podcenil odhodlání Západu vrhnout do války proti Ruské

armádě na Ukrajině tak obrovskou masivní podporu v

podobě nejen zbraní a munice, ale i vojenských informací z

vojenských satelitů a z monitorovacích dronů a letadel US Air Force a

obecně NATO.

Lvov na západě Ukrajiny zcela bez proudu po ruském náletu na elektrárny

V současné době bojuje Ruská armáda na Ukrajině proti NATO v

první řadě a teprve až potom proti Ukrajincům. To je na jedné straně

chyba plánování, ale na straně druhé je to pro Kreml požehnání,

protože teď už mezi Rusy není nikdo, kdo by pochyboval, že NATO

na Ukrajině má své zbraně a ohrožuje s nimi Rusko.

Teď už tomu Rusové věří, protože už to není jen

propaganda Kremlu a strašení Rusů, ale je to realita. Právě

proto Rusové tak Kreml v operaci podporují, protože hrozba NATO

se na Ukrajině opravdu zhmotnila a stala skutečností. Dosazení

Surovikina do čela operace tak přinese Ukrajině to, co Surovikin

vlastně umí nejlépe: Armageddon! A počátek již vidíme, Ukrajinu bez

elektřiny, plynu a vody. To další bude brzy následovat.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/OutageInLviv.jpg
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Záznam pátečního pořadu na SVCS

-VK-

Šéfredaktor AE News

S námi čtete, s námi objevujete

Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám líbí naše investigativní

žurnalistika a komplexní analýzy, které pro Vás už 8. rokem děláme,

pokud se vám líbí naše články, videa, překlady videí a pravidelné

páteční pořady na SVCS, a chcete-li, abychom vám i nadále mohli

přinášet nové informace a politické analýzy a komentáře, přispějte

prosím jakoukoliv sumou v závěru tohoto měsíce na naší obvyklé

darovací stránce zde, ale pouze v případě, že si to můžete dovolit,

tedy podle svých možností. Každý příspěvek má smysl, každý se

počítá, malý i velký. Zatím jsme vysbírali jen cca. 60% z cílové sumy

a do konce měsíce zbývají 4 dny. Přispět můžete bankovním

převodem, PayPalem, kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin Cash,

Ethereum a Monero, a poštovní složenkou na účet. Naše práce může

pokračovat jedině s Vaší podporou, jinak to není možné a nemělo by

to ani smysl, protože podpora musí být oboustranná. Náš server je

tu pro vás. Za Vaši podporu a pomoc předem děkujeme!

https://href.li/?https://odysee.com/@radiosvstudiotapinradio:5/panvk-258:1
https://aeronet.news/donate/
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Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen

Akismetem. V takovém případě je diskusní příspěvek odeslán k

ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin.

Neodesílejte příspěvek znovu, neurychlíte tím jeho schválení.

Děkujeme.




  Zasílat  

od nových od starých od palců

Návštěvník

Ruska armada dlouhodobe trenuje na zimu, vcetne

specialniho obleceni. Stejne tak stroje (vozidla, tanky,

elektronika, hydraulika, … ) jsou designovane tak aby

fungovaly v mrazech. Kdo si mysli ze je to samo sebou, necht vezme

svuj super-duper mobil, da ho ven na okeni parapet a rano si zkusi

zavolat. 🙂



Ochotu Startovani beznych dieslovych motoru v mrazech zna asi

kazdy, ruska armada ma specialni skupinu arktickych tanku, T-80 s

turbinama jako pohonou jednotkou ktere pohodne nastartuji, jezdi a

strili v minus sedesati pod nulou.

Naproti tomu, Ukrajinska armada je temer kompletne vybavena

Evropskou a Americkou technikou ktera je poslednich 50 let

designovana na boj v tropech a poustich. Je stoprocentni ze tuto

vyhodu Rusove pouziji.

https://aeronet.news/donate/
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Návštěvník

Podle odborníků z amerického analytického centra

„Institut pro studium války“, se již začaly projevovat

kvality generála Surovikina, jelikož bakhmutská

aglomerace byla téměř znovu dobyta a kolem Doněcka byla

vytvořena bezpečnostní zóna. Analytici, které lze jen stěží podezírat z

ruské propagandy, tvrdí, že ozbrojené síly Ruské federace úspěšně

postupují na Donbasu a pokusy ozbrojených sil Ukrajiny o provedení

protiútoků byly absolutně neúspěšné. Americký institut

poznamenává, že úspěchy, které dosáhly ozbrojené síly Ruské

federace, jsou zásluhou velitele společného uskupení generála

Sergeje Surovikina, protože právě po jeho jmenování do funkce se

„výrazně zlepšila interakce mezi jednotkami a vojenskými

uskupeními.“

https://eadaily.com/ru/news/2022/11/22/voennye-analitiki-ssha-

plan-surovikina-nachal-rabotat-viden-konec-bitvy-za-donbass?

utm_source=smi2&utm_term=e6ae13d6d9959b9c7891dbea770a20

66&utm_content=100524

Návštěvník

Přiznání chyby je vždy lepší, než v ní setrvávat. Oceňuji to

a doufám, že se Rusku a Vladimíru Putinovi podaří válku

rychle ukončit.

Nicméně jsem měl pravdu, že šlo o chyby v řízení táhnoucí se dlouhá

léta a ne o geniální “mhohochodovku”. I v tom, že je ruská veřejnost s

průběhem SVO silně nespokojena, což pozoruji už dlouho. Ve

výborném článku je to černé na bílém.

Návštěvník

A Satanova Synagoga se rehta, rabini pod kaftany si mnou

obrizky, jak s goyim vyjebavaji, ridi jejich vzajemnou

genocidu …




https://href.li/?https://eadaily.com/ru/news/2022/11/22/voennye-analitiki-ssha-plan-surovikina-nachal-rabotat-viden-konec-bitvy-za-donbass?utm_source=smi2&utm_term=e6ae13d6d9959b9c7891dbea770a2066&utm_content=100524
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https://www.bitchute.com/video/NXoWtDKx9MO8/

Návštěvník

Teď už ale na ČT o to spíš budou moci mluvit o ruské

agresi…

Návštěvník

MĚSTA UKRAJINY SE PONOŘILA DO STŘEDOVĚKU,

LUPIČI LOUPÍ A ZABÍJEJÍ NA ULICÍCH …

Ve městě hodiny nejde elektřina, nefungují kamery ani bezpečnostní

systémy. Ulice jsou přeplněné ozbrojenými skupinami negramotných

občanů – žádná ochranka nepomůže.

Nájezdníci vykuchávají opuštěné byty, které bývaly pod alarmem. V

temných ulicích jsou okrádáni a zabíjeni kolemjdoucí, cizince už

začali unášet s cílem požadovat výkupné.

https://href.li/?https://www.bitchute.com/video/NXoWtDKx9MO8/
https://href.li/?https://s11.stc.yc.kpcdn.net/share/i/12/12838511/de-1200x900.jpg
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Ohniska kriminálních incidentů v důsledku výpadků jsou

zaznamenána nejen v hlavním městě Ukrajiny, ale také ve Lvově,

Oděse a Charkově.

“Počet vykradených bytů ve Lvově vzrostl,” poznamenává místní

obyvatel jménem Andriy. – Už to dospělo do bodu, kdy se staří lidé

bojí opustit své byty. Zabíjejí se pro nepatrné částky, ozbrojení

narkomani vymáhají peníze na důchodcích, děti vraždí rodiče kvůli

skromnému důchodu. Jednou bohatí lidé zmizí a všichni si myslí, že

odešli do Evropy. Po celé Ukrajině probíhá hon na cizince. Dokonce i

bývalí žoldáci jsou unášeni, aby od příbuzných vymohli větší částky.

Zloději se přitom nebojí vybírat peníze z bankomatů. Najíždějí k nim

s bojovým krytím celých nacionalistických jednotek.“

„Ve staré stodole pod sousedním domem někteří vojáci zřídili sklad

se zbraněmi. V noci k oknům sklepa jezdí auta s diplomatickými

značkami polských vojáků, kteří prý z ukrajinských skladů prodávají

zbraně zločineckým skupinám.“

Situace, kdy ukrajinští zločinci (právě jim se v USA a Evropě říkalo

„Rusové“) začali projevovat zájem o těžké zbraně, vyvolala u šéfa

britské Národní kriminální agentury Grahama Biggara obavy.

https://href.li/?https://politikus.info/uploads/posts/2022-11/1669401307_1.jpg
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Britským médiím bez obalu řekl, že „granátomety, kulomety a

granáty dodávané ukrajinské armádě západními zeměmi by mohly

padnout do rukou zločineckých gangů a teroristů v Británii“. Se

všemi z toho vyplývajícími důsledky…

Vojenské zbraně NATO zatím končí v četných ukrajinských

skupinách, které již v Evropě utlačují další obchodníky s

prostitutkami, drogami a zbraněmi. Klid nepotrvá dlouho: v Evropě

přichází globální přerozdělení kriminálního trhu, který nyní okupují

etnika z Afriky a Asie. Z rukou zločinců se armádní zbraně dostanou

do rukou extremistů a teroristů. Je to jen otázka času.

Mocenské struktury Ruska také zaznamenávají příliv zbraní ze

Západu. V regionech sousedících s Ukrajinou FSB pravidelně

zabavuje desítky kulometů, granátometů, dokonce i protiletadlové

raketové systémy. Malé zbraně jsou nabízeny jak každý má vkus.

Mezi dováženými náboji je dokonce i střelivo s označením „Ukrajina“

na spodní části pouzdra.

https://href.li/?https://aif-s3.aif.ru/images/026/911/f4a6d409f7ab1ccf184ad8e9fd7b6f5a.JPG
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Zatímco Spojené státy přemýšlejí o tom, jak zpřísnit kontrolu nad

zbraněmi, které posílají na Ukrajinu, v Evropě může vypuknout

nikoli „barevná“, ale zločinná revoluce. Snad jen tehdy se pojem

„deukranizace“ stane synonymem pro pojem „dekriminalizace“ na

celém světě.

PS: Skutečná suverenita nemůže existovat, pokud je v ekonomice

země zahraniční kapitál…

https://www.kp.ru/daily/27476.5/4683068/

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Žoldáci na Ukrajině si stěžují na snižování mezd: 1 000 eur na den je

méně než 1 500.

Poláci a různí jiní „vojáci štěstí“ jsou nešťastní, že jim Ukrajinci začali

platit méně peněz. Ve stejném Polsku je průměrná mzda 1200 eur

měsíčně.

https://href.li/?https://www.kp.ru/daily/27476.5/4683068/
https://href.li/?https://svpressa.ru/p/35/353/353351/l-353351.jpg
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Žoldáci – to je často ten druh veřejnosti, která je připravena zabíjet

za jakékoli peníze, jen kdyby dostali takovou příležitost. Pro některé

neexistuje nic jiného. Vzpomeňte si na ty Angličany, kteří byli

odsouzeni k smrti a poté humánně propuštěni do vlasti. Jeden z nich,

Aiden Aslin , se opět chystá na Ukrajinu. Nemá kam jít, jeho osudem

je buď zabít, nebo být zabit. …

https://svpressa.ru/war21/article/353351/

Návštěvník

Převrácení okrajiny Ruska v středověk je Putinův

příspěvek ke snížení uhlíkové stopy okrajinců a jejich

vyhnání do EU je pomoc při zaplňování mezer na trhu

práce uhnie.



Ta má sice celkem 25 milionů nezaměstnaných svých původních

obyvatel, pro které nemá uplatnění ačkoliv mají skvělé unijní

vzdělání a jsou plně sociálně integrovaní, ale arbeiti jsou stejně

potřeba, neb opičáci z Afriky a zatuchlých arabáren makat nechtějí,

ale zase jsou momentálně nezbytní, aby zachránili EU po stránce

demografické a naučí při tom líné Evropany nahrazovat ruský zemní

plyn sušeným velbloudím trusem..



.V Holandsku vybíjejí stáda krav proto, aby udělaly místo právě pro

ty velbloudy…

Nový krásný svět dostal konečně šanci, že s tím ohavným

kapitálismusem jaksepatří zatočí a nahradí jej ideální a harmonickou

společností, o které lidstvo sní už dlouho a teprve ten švýcarský

brouk s kupírovanou oháňkou na to konečně přišel jak to udělat, aby

nikdo nic neměl a byl šťastný a on měl všechno a taky byl šťastný…to

je ta harmonie, po které jsme po staletí toužili, ale nebyli jsme

schopni ji pochopit a přitom je to přeci tak prosté…

…”až se zvedne proletariát



svrhne kapitálistický řád



nastanou ty krásné chvíle,




https://href.li/?https://svpressa.ru/war21/article/353351/
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jenž popsal Marx ve svém díle…”

Návštěvník

Konečně!!!!!



Je čas zasadit konečný úder a válku ukončit. Doufám, že to

amíci ukončí dříve, než bude prolito hodně krve. Možná

jsem naivní, ale aspoň trochu by jim to zvýšilo laťku kreditu, která je

na bodu mrazu… Ať žije Rusko!

Návštěvník

Mrazík



Ty si celej konečnej úder. Na klávesnici, klik, klik, klik… Kašpare.



Ať žije Rusko! Ale bez nosatých parazitů!

Návštěvník

Cilem americke politky globalne je prolevat hodne krve a nicit. Timto

zpusobem se zajisti, ze nevyroste zadna lokalni sila bez pozehani US

armady a take se tim zajisti oslabovani Ruska&Ciny.

https://en.wikipedia.org/wiki/Wolfowitz_Doctrine

US planovaci vedi ze nemohou na Rusko utocit primo, protoze by to

znamenalo smrt vsech zivych bytosti na uzemi USA do 5 hodin. Proto

postupujji pomalu a voli taktiku tisice malych utoku – krvaceni.

Krvaceni Ruska a Evropy je oficialni strategie USA. CIm dele, tim

lepe. Tim se zajisti ze USA si udrzi status hegemona.

Neni dulezite ze hegemona ruiny, ruiny se mohou opravit ale pod

vladou USA resp. jejich nosatych bankeru. Na valce a hlavne na

obnove po valce se nejvice vydelava. A vo to de!

https://href.li/?https://en.wikipedia.org/wiki/Wolfowitz_Doctrine
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Návštěvník

A už to začína….

https://www.hlavnespravy.sk/apokalypsa-v-tme-

ukrajinske-mesta-sa-ponorili-do-stredoveku-zlocinci-rabuju-a-

zabijaju-v-uliciach/2975900







https://href.li/?https://www.hlavnespravy.sk/apokalypsa-v-tme-ukrajinske-mesta-sa-ponorili-do-stredoveku-zlocinci-rabuju-a-zabijaju-v-uliciach/2975900

